
Monika M. (monule03) ID 371627 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 15:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás v našem nově vznikajícím obchůdku :-). Postupně budeme sortiment rozšiřovat. Můžete nás kontaktovat na emailu
veselamonika@email.cz
  Podnikáme na základě identifikačního čísla 60010941.

  VAKY ŠIJEME NA VAŠE PŘÁNÍ,PODLE VAŠICH PŘEDSTAV ,VELIKOSTÍ A BAREV.NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT!
  Prodávám SEDACÍ VAKY jako nové zboží vlastní výroby šité na zakázku.

  Sedací vaky-

  Nabízené zboží nemám převážně skladem- týká se sedacích vaků!!!!
  Na email odpovídám do 24h. V případě že vyřizovaní objednávky proběhlo v pořádku. Obě strany prodávající a kupující se
domluvily a budou uvedeny informace z obou stran. Ze strany prodávajícího - potvrzeni objednávky: částka k zaplaceni,
variabilní symbol, číslo účtu a ze strany kupujícího potvrzení o koupí a správná adresa pro zaslaní zboží.

  Po připsaní peněz na účet: objednávka se vyřizuje do 4 pracovních dnů. Zakázkové šití se vyřizuje 7-21 dnů, záleží na
momentální zátěži objednávek a na individuální domluvě.

  Platba za objednané zboží pouze předem.

  Sedací vaky odesílám přepravní službou DPD a cena přepravy je 150,-

  Stornovat objednávku můžete do 24hodin telefonicky nebo mailem. Při pozdějším zrušení objednávky tj. během šití Vám
vrátím pouze 2/3 celkové částky. Proto si prosím dobře promyslete zda máte o vak zájem.

  Zboží, které je skladem( např. nošené po našich dvojčátkách) zasílám do tří dnů po obdržení peněz na účet.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

